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			Tervetuloa Somessa.comin nettisivuille!
		

				

				
				
			Suomen monipuolisin vaikuttajamarkkinointitoimisto
		

				

				
				
							Sosiaalisen median vaikuttajat tarjoavat erinomaisen mahdollisuuden tavoittaa tehokkaasti erilaisia kohderyhmiä sekä viestiä brändistä uskottavalla ja samaistuttavalla tavalla – oli kyse sitten tuoteuutuuksista, kiinnostavista palveluista tai ajankohtaisista ilmiöistä ja aiheista.
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			Palvelumme
		

				

				
				
							Somessa.com on Suomen monipuolisin vaikuttajamarkkinoinnin asiantuntijatoimisto, ja tarjoamme laajan valikoiman palveluita:
						

				

		
					
		
					
				
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						Vaikuttajamarkkinoinnin strateginen suunnittelu					
				

									
						Autamme sinua luomaan tehokkaan suunnitelman, joka optimoi vaikuttajayhteistöiden tulokset ja saavuttaa halutut tavoitteet.					

							

		

				

				

					

				

		
					
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Vaikuttajayhteistöiden luova suunnittelu ja konseptointi					
				

									
						Asiantunteva tiimimme auttaa sinua kehittämään luovia ideoita ja konsepteja, jotka herättävät kiinnostusta sekä sitouttavat yleisön.					

							

		

				

				

					

				

					

				

		
					
		
					
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Kaupalliset yhteistyöt yhden tai useamman vaikuttajan kanssa					
				

									
						Rakennamme yhteistyösuhteita valittujen vaikuttajien kanssa, jotta brändisi viesti välittyy tehokkaasti, uskottavasti ja luotettavasti heidän kauttaan.					

							

		

				

				

					

				

		
					
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						PR-palvelut					
				

									
						Tarjoamme tuotelähetys- ja tapahtumapalveluita, joiden avulla voit nostaa brändisi esiin sosiaalisessa mediassa ja saada näkyvyyttä halutulle kohderyhmälle relevantissa ympäristössä.					

							

		

				

				

					

				

					

				

		
					
		
					
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Brand Shop					
				

									
						Luo oman brändisi vaikuttajasivusto ja digitaalinen showroom somessa.comin uniikissa palvelussa, joka antaa mahdollisuuden esitellä tuotteitasi ja palveluitasi brändisi aidosti kiinnostuneiden vaikuttajiemme kautta.					

							

		

				

				

					

				

		
					
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						UGC-sisällöntuotantokampanjat					
				

									
						Suunnittelemme ja toteutamme kampanjoita, jotka kannustavat vaikuttajia sekä sisällöntuottajia luomaan ainutlaatuista ja sitouttavaa sisältöä brändille käytettäväksi yrityksenne omissa somekanavissa. 					

							

		

				

				

					

				

					

				

		
					
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Vaikuttajakartoitukset brändille					
				

									
						Autamme sinua löytämään juuri oikeat vaikuttajat brändisi tarpeisiin ja tavoitteisiin perustuen.					

							

		

				

				

					

				

					

				
		
				
			
	
		

				
			
	
		

		
				
			
	
		

				

		
				
				
			Miksi vaikuttajamarkkinointi?
		

				

				
				
							Haluatko hyödyntää sosiaalisen median voimaa tavoittaaksesi laajan kohdeyleisön? Suomessa 83 % väestöstä eli yhteensä 4,6 miljoonaa ihmistä käyttää jo sosiaalista mediaa ja sen eri alustoja. Sosiaalisen median vaikuttajat tarjoavat erinomaisen mahdollisuuden tavoittaa tehokkaasti erilaisia kohderyhmiä sekä viestiä brändistä uskottavalla ja samaistuttavalla tavalla – oli kyse sitten tuoteuutuuksista, kiinnostavista palveluista tai ajankohtaisista ilmiöistä ja aiheista. Vaikuttajamarkkinoinnin teho perustuukin siihen, että vaikuttaja välittää kaupallisen viestin tavalla, joka resonoi tehokkaasti hänen kohdeyleisössään.
Me Somessa.comilla olemme ylpeitä yli 8 000 suomalaisen vaikuttajan valtakunnallisesta verkostostamme. Lisäksi tavoitamme Suomen tunnetuimmat kasvot kaikista kanavista!
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						Maksuton konsultointi
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				Someauditointi – tiedätkö, miten sosiaalisen median tilisi toimii?			
		

				
			Moni seuraa some-tilin seuraajien määrää ja kasvua ensisijaisina mittareina brändin some-kanavan menestyksen määrittäjinä. Seuraajamäärän tasainen kasvu on toki huomionarvoista, mutta

		

		
		
			Lue lisää »		
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				Käyttäjien tekemä sisältö (UGC) on avain some-tilisi menestykseen!			
		

				
			Etsitkö tapaa, jolla vahvistaa brändiäsi sekä sitouttaa yleisöäsi aidolla ja vaikuttavalla sisällöllä? Käyttäjien luoma UGC-sisältö (User Generated Content) on brändille
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				Kärsitkö kroonisesta some-sisällön puutteesta?			
		

				
			Digitaaliset alustat ja some ovat kasvattaneet merkitystään yritysten myyntikanavina sekä keinoina viestiä brändistä kohdennetusti siitä kiinnostuneelle potentiaalisille asiakkaille. Taannoisen kotisivubuumin
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			Varaa maksuton sparraus
		

				

				
				
							Jos haluat hyödyntää vaikuttajamarkkinointia ja kasvattaa brändisi näkyvyyttä sosiaalisessa mediassa, olet tullut oikeaan paikkaan. Somessa.comin asiantuntijat auttavat sinua saavuttamaan tavoitteesi ja rakentamaan vahvan yhteyden kohdeyleisöösi. Ota yhteyttä meihin jo tänään ja aloita matka menestykseen! Varaa maksuton vaikuttajamarkkinoinnin sparraus tästä linkistä tai ota yhteyttä vaikuttajamarkkinoinnin strategiimme, joka auttaa sinua kaikissa mieltä askarruttavissa kysymyksissäsi.
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						Varaa tästä
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						Yhteystiedot					
				

									
						somessa.com Oy

y-tunnus: 2595233-1

somessa.com on I-Mediat Oy:n tytäryhtiö.					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Asiakaspalvelu					
				

									
						Arkisin 10-16

hello@somessa.com					
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